

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele SML/0101/2017 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 18. 10. 2017 na akci:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DS Uherské Hradiště – úprava 3.NP pro vznik oddělení se zvláštním režimem“

- 2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a jsou nezbytné k bezvadnému provedení díla (vícepráce) a změny, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách, ale nebudou provedeny (méněpráce). Tyto níže uvedené změny byly vyvolány v průběhu realizace stavby.

Vícepráce

V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly při přípravě projektové dokumentace předvídatelné a zjištěné nebo byly vyhodnoceny jako efektivnější řešení pro budoucí provoz domova. Změna díla byla mezi smluvními stranami řešena v souladu s uzavřenou Smlouvou, formou změnového listu.

cena víceprací: 312 514 Kč bez DPH; 359 391,10 Kč vč. DPH

Méněpráce

Z důvodu změn díla, které byly vyvolány v průběhu realizace stavby, zejména s ohledem na změny, které jsou řešeny jako vícepráce a méněpracím na vnitřních omítkách z důvodu zjištěného jejich dobrého stavu dochází k odpočtu některých položek či jejich výměr obsažených ve Smlouvě. Změna díla byla mezi smluvními stranami řešena v souladu s uzavřenou Smlouvou, formou změnového listu.

cena méněprací: 314 575 Kč bez DPH; 361 761,25 Kč vč. DPH

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se mění:

3. CENA DÍLA

Původní znění článku 4.2. Smlouvy – Cena díla:

- 3.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 Smlouvy, která činí:

3 649 999 Kč (bez DPH)

502 500 Kč DPH 15 %

63 000 Kč DPH 21 %

4 215 499 Kč (včetně DPH)

(slovy: čtyřmiliony dvěstěpatnáctitisíc čtyřstadevadesátdevět korun českých)

Cena díla se upravuje o tyto položky:

cena víceprací: 312 514 Kč bez DPH; 359 391,10 Kč vč. DPH

cena méněprací: -314 575 Kč bez DPH; -361 761,25 Kč vč. DPH

změna ceny díla o: - 2 061 Kč bez DPH; - 2 370,15 Kč vč. DPH

Článek 4.2 Smlouvy po změnách zní:

- 3.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 Smlouvy, která činí:

3 647 938 Kč (bez DPH)

502 191 Kč DPH 15 %

63 000 Kč DPH 21%

4 213 129 Kč (včetně DPH)

(slovy: čtyřmiliony dvěstětřinácttisíc stovacetdevět korun českých)

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 4.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, provede objednatel.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, včetně jeho příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část Dodatku č. 2 ani jeho přílohy nenaplníují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 4.6. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel obdrží také 2 vyhotovení.
- 4.7. Přílohy Dodatku č. 2 tvoří:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 – položkový rozpočet méněprací

V Uherském Hradišti dne 12. 4. 2018

V Uherském Brodě dne 9. 4. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Mgr. Bronislav Vajdík
ředitel organizace

.....
Ing. Martina Horňáková
jednatelka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 INV	SO 01 INV_VCP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01 Investiční	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště _úprava 3NP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.		
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	62 566	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	95 644	Oborová přírážka
N	M práce celkem	18 073	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	176 282	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		176 282	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		176 282	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	176 282 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		176 282 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet : SO 01 INV
Objekt :	SO 01 Investiční Vícepráce	SO 01 INV_VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 425	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	2 754	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 975	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	19 229	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 837	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	185	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	161	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	928	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 030	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	8 250	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	8 448	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	149	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	50 357	0	0	0
784 Malby	0	26 482	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	18 073	0
CELKEM OBJEKT	62 566	95 644	0	18 073	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	158 210	0
Oborová přírážka	0	0,0	158 210	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	158 210	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	158 210	0
Zařízení staveniště	0	0,0	176 282	0
Provoz investora	0	0,0	176 282	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	176 282	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	176 282	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 01 INV
Objekt :	SO 01 Investiční Vícepráce	SO 01 INV_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 c	m2	2,85	950,00	2 705,98
2	342263310RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení madla do dřevěné konstrukce	kus	1,00	195,00	195,00
3	342264071R00	Zapravení otvoru v SDK podhledu pl. do 0,50 m2	kus	47,00	150,00	7 050,00
4	342265192R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2	kus	47,00	265,40	12 473,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				22 424,78
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních	m2	137,70	20,00	2 754,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 754,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 mm	kus	1,00	1 397,00	1 397,00
7	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 1100 x 1970 mm	kus	1,00	1 578,00	1 578,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 975,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	206,76	93,00	19 228,68
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				19 228,68
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	3 575,20	4,15	14 837,08
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 837,08
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	962031143R00	Bourání příček z tvárnice pórobetonových tl. 100 mm	m2	2,67	69,40	185,46
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				185,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,11	1 500,00	160,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				160,50
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
12	720-1	Koordinace a kompletace	%	0,10	9 280,00	928,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				928,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
13	722001R01	Drobný materiál PPR - trubka D20, kolena D20 nástěnky, D+M	soubor	1,00	240,00	240,00
14	722002R01	Pračkový sifon nerez, D+M	ks	1,00	208,00	208,00
15	722003R01	Kombinovaný rohový ventil Schell, D+M	ks	1,00	582,00	582,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 030,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
16	725017VD	Vodovodní baterie stojánková dřezová, kartuš 7l/min, možnost blokace teploty a průtoku	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
17	725018VD	Baterie stojánková umyvadlová 5l/min s vyvažovačem tlaků	ks	1,00	3 750,00	3 750,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				8 250,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	766664211R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. 900	kus	1,00	674,00	674,00
19	766664211R01	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. 1100	kus	1,00	774,00	774,00
20	766-001R01	Změny - kuchyňské linky	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 448,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
21	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	29,75	5,00	148,75
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				148,75
Díl: 776		Podlahy povlakové				
22	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	41,45	49,40	2 047,63

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 01 INV
Objekt :	SO 01 Investiční Vícepráce	SO 01 INV_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Pokoj č. 308:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Pokoj č. 309:22,21-0,9*1,65		20,73		
23	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	41,45	15,50	642,48
		Pokoj č. 308:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Pokoj č. 309:22,21-0,9*1,65		20,73		
24	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	54,72	54,00	2 954,88
		Pokoj č. 308:3,6+5,23+3,7+5,03+2,7+2,2+2,7+2,2		27,36		
		Pokoj č. 309:3,6+5,23+3,7+5,03+2,7+2,2+2,7+2,2		27,36		
25	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	91,97	107,50	9 886,78
26	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	41,45	64,00	2 652,80
		Pokoj č. 308:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Pokoj č. 309:22,21-0,9*1,65		20,73		
27	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	41,45	214,00	8 870,30
		Pokoj č. 308:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Pokoj č. 309:22,21-0,9*1,65		20,73		
28	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	385,00	5,00	1 925,00
29	28412275	Podlahovina PVC THERMOFIX 150x900 mm tl. 2,0 mm	m2	44,35	482,00	21 377,42
		Pokoj č. 308:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Pokoj č. 309:22,21-0,9*1,65		20,73		
		Sokl :				
		Prořez + sokl 7%:0,07*41,45		2,90		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				50 357,28
Díl:	784	Malby				
30	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	406,27	19,60	7 962,84
		Chodba_333, 334, 335 - stěny:(48,6+40,5+48,6)*2,45-28*0,9*1,97-2*1,1*1,97-1*1,0*1,97-1*1,35*1,97-2*1,6*1,97-1*0,8*1,97-1,1*2,1		268,57		
		Chodba_333, 334, 335 - strop:48,6+40,5+48,6		137,70		
31	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	47,00	10,00	470,00
32	784115412R00	Malba profi, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	406,27	39,80	16 169,45
		Chodba_333, 334, 335 - stěny:(48,6+40,5+48,6)*2,45-28*0,9*1,97-2*1,1*1,97-1*1,0*1,97-1*1,35*1,97-2*1,6*1,97-1*0,8*1,97-1,1*2,1		268,57		
		Chodba_333, 334, 335 - strop:48,6+40,5+48,6		137,70		
33	784165811R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	47,00	40,00	1 880,00
	Celkem za	784 Malby				26 482,29
Díl:	M21	Elektromontáže				
34	M21001-R01	Protážení elektro kabelů v SDK podhledu, minerální vata, otvory 200 x 200 mm po 2m	m	124,21	145,50	18 072,56
	Celkem za	M21 Elektromontáže				18 072,56

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 NINV	SO 01 NEINV_VCP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01 Neinvestiční	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.		
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	2 814	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	18 136	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	20 950	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		20 950	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		20 950	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	20 950 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		20 950 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet :	SO 01 NINV
Objekt :	SO 01 Neinvestiční Vícepráce		SO 01 NEINV_VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	2 814	0	0	0	0
783 Nátěry	0	16 375	0	0	0
784 Malby	0	1 762	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 814	18 136	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 950	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 950	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 950	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 950	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 950	0
Provoz investora	0	0,0	20 950	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 950	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 950	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 01 NINV
Objekt :	SO 01 Neinvestiční Vícepráce	SO 01 NEINV_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	70,00	40,20	2 814,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 814,00
Díl:	783	Nátěry				
2	783101811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	43,18	55,00	2 374,63
3	783-nc	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	ks	35,00	400,00	14 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				16 374,63
Díl:	784	Malby				
4	784011211RT2	Olepování vnitřních ploch včetně pásky šířky 30 mm	m	172,70	10,20	1 761,54
	Celkem za	784 Malby				1 761,54

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02 INV	SO 02 INV_VCP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 02 Investiční	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště _úprava 3NP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.		
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	115 282	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	115 282	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		115 282	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		115 282	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	115 282 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		115 282 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet : SO 02 INV
Objekt :	SO 02 Investiční Vícepráce	SO 02 INV_VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	115 282	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	115 282	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	115 282	0
Oborová přírážka	0	0,0	115 282	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	115 282	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	115 282	0
Zařízení staveniště	0	0,0	115 282	0
Provoz investora	0	0,0	115 282	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	115 282	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	115 282	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 02 INV
Objekt :	SO 02 Investiční Vícepráce	SO 02 INV_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	65,25	195,50	12 756,38
2	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	195,75	173,00	33 864,75
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	65,25	567,00	36 996,75
4	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	326,10	97,10	31 664,31
	Celkem za	1 Zemní práce				115 282,19

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 INV	SO 01 INV_MNP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01 Investiční	Měněpráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.		
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-9 478	Oborová přírážka
N	M práce celkem	-37 596	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		-47 074	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-47 074	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-47 074	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	-47 074 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-47 074 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet : SO 01 INV
Objekt :	SO 01 Investiční Méněpráce	SO 01 INV_MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-3 500	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-5 978	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-20 096	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	-17 500	0
CELKEM OBJEKT	0	-9 478	0	-37 596	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-9 478	0
Oborová přírážka	0	0,0	-9 478	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-9 478	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-9 478	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-47 074	0
Provoz investora	0	0,0	-47 074	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-47 074	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-47 074	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 01 INV
Objekt :	SO 01 Investiční Méněpráce	SO 01 INV_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766-0	T/1 Dveře r:900x1970 mm vybavení dle PD	kus	1,00	-3 500,00	-3 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-3 500,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
2	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-91,97	65,00	-5 978,05
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-5 978,05
Díl:	M21	Elektromontáže				
3	M21002-R01	WDKH-40060RW kanál vkladací 40x60 mm bezhalogenový , čistě bílý D+M	m	64,00	-314,00	-20 096,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-20 096,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
4	M24-0	Zařízení č.1 dle PD (digestoř) d+m	soubor	1,00	-17 500,00	-17 500,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				-17 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 NINV	SO 01 NEINV_MNP	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01 Neinvestiční	Měněpráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.		
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-236 501	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-236 501	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-236 501	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-236 501	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	-236 501 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-236 501 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet :	SO 01 NINV
Objekt :	SO 01 Neinvestiční Méněpráce		SO 01 NEINV_MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-236 501	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-236 501	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-236 501	0
Oborová přírážka	0	0,0	-236 501	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-236 501	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-236 501	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-236 501	0
Provoz investora	0	0,0	-236 501	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-236 501	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-236 501	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 01 NINV
Objekt :	SO 01 Neinvestiční Méněpráce	SO 01 NEINV_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-206,76	70,00	-14 473,20
2	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-206,76	150,00	-31 014,00
3	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-888,44	65,00	-57 748,43
4	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-888,44	150,00	-133 265,61
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-236 501,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02 INV	SO 02 INV_MNP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02 Investiční	Měněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
S2017/31	Sociální služby Uherské Hradiště _úprava 3NP		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková org.			
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-31 000	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-31 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-31 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-31 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	-31 000 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-31 000 Kč

Poznámka :

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3NP	Rozpočet : SO 02 INV
Objekt :	SO 02 Investiční Méněpráce	SO 02 INV_MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	-31 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-31 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-31 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	-31 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-31 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-31 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-31 000	0
Provoz investora	0	0,0	-31 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-31 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-31 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S2017/31 Sociální služby Uherské Hradiště_úprava 3M	Rozpočet: SO 02 INV
Objekt :	SO 02 Investiční Méněpráce	SO 02 INV_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767-0	Venkovní lavička dle PD d+m vč. základů	kus	2,00	-15 500,00	-31 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-31 000,00